АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023                                                                                                                       № 313

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района  от 22.11.2016 № 538

«Об утверждении муниципальной

программы «Капитальный ремонт

образовательных                организаций

Локтевского района» на 2017-2025

годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,

постановляю:

         1. Внести в постановление Администрации района от 22.11.2016 № 538

«Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт

образовательных организаций Локтевского района» на 2017-2025 годы» (далее

по тексту – Муниципальная программа) следующие изменения:

1.1 В разделе 4 Муниципальной программы:

1) пункт 7 исключить:

2) пункт 8 изложить в следующей редакции:

8. МБОУ «Успенская

СОШ»

Замена окон

2024

400,0 тыс.руб.

3) дополнить пунктами 12,13 следующего содержания:

12. МБОУ «Гимназия

№3»

Усиление плит

перекрытия

здания

2023

1646,02 тыс.руб.

13. МКОУ «Устьянская

СОШ»

Замена окон

спортивного

зала

2024

400,0 тыс.руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Пилипас Е.А.

Глава района                                                                                         Г.П. Глазунова

Подготовил:  ___________ Одинцев П.П.

Согласовано: ___________Пилипас Е.А.

                        ___________Петрова Н.С.

                        ___________Наумова О.В.